｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市安樂區西定國民小學

發文字號：基府人給貳字第1130153705號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2287409_11332P004458_1130153705_113D2084399-01.PDF)

有關財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資遣

儲金管理委員會函以，各學校辦理教職人員退休案，遇私

校年資併計公校年資時，應填具該會公告最新之「公立學

校校長、教師曾任私立學校校長、教師年資應領退休、資

遣、遺族撫卹給與資料卡及給付收據」一案，請查照。

依據財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資遣

儲金管理委員會113年12月4日儲金業字第1131002274號函
辦理，並檢附原函影本1份。

正本：本府所屬學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王政建
電話：(02)2420-1122 分機1311
電子信箱：wcc129@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月10日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/11
17:40:49

第1頁，共1頁

人事室 113/12/12

1130105974